Nous consulter pour valider la compatibilité des
matériaux de la pompe
et des accessoires avec votre produit
F-PVDF1000-520  F-PVDF1000-850
Puissance : 520 W Puissance : 850 W
Usage court et occasionnel Puissance et longévité
Pour liquides légers et fluides Rapide, pour un gain de temps
CARACTÉRISTIQUES DES MOTEURS :

DIFFÉRENTS MODÈLES POSSIBLES :
Sur demande : tube plongeur 700, 1200 mm ou sur mesure
COMPOSANTS DE LA POMPE :
Construction : PVDF
Arbre : Hastelloy C
REFERENCE TYPE TURBINE MOTEUR DENSITÉ
en kg/l
VISCOSITÉ
en mPas
DÉBIT
en l/min
HAUTEUR
en m
POIDS
en kg
F-PVDF1000-520 Standard 230 V - 520 W 1,3 300 100 6 5,3
F-PVDF1000-520R 3 étages 230 V - 520 W 1,6 250 90 14 5,3
F-PVDF1000-850 Standard 230 V - 850 W 1,6 800 110 8 5,8
F-PVDF1000-D600 Standard Pneumatique - 600 W 1,6 800 90 7 3,5
F-PVDF1000-D600R 3 étages Pneumatique - 600 W 2 700 80 15 3,5
F-PVDF1000-D600S Vis d'Archimède Pneumatique - 600 W 1,5 700 60 8 3,7
F-PVDF-1000-850R 3 étages 230 V - 850 W 2 700 100 20 5,8
ACCESSOIRES COMPLÉMENTAIRES :
Flexible UPE Ø 25
Réf. : 1406
Fausse bonde 2" en PP